МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Солонешенский ЛПО»
Приказ

с. Солонешное
31.08.2020 г. № 63/1-Д

«О назначении ответственных за обработку персональных данных в
КГБПОУ «Солонешенский ЛПО»

В целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 г № 152-
ФЗ «О персональных данных»

Приказываю:

1. Утвердить Положение о хранении и использовании персональных данных в
КГБПОУ «Солонешенский ЛПО» (приложение № 1).

2. Назначить ответственными за сбор и хранение персональных данных
работников и студентов

Болдину М.А. - инспектора по кадрам;
Старкову С.В. - заместителя директора по учебно- производственной работе;
Размыслову С.А. - заместителя директора по общеобразовательным дисциплинам;
Тисленко С.В. - главного бухгалтера

3. Назначить ответственными за обработку персональных данных работников и
студентов

Шишову Л.Н. - заместителя директора по учебно- воспитательной работе;
Тисленко С.В. - главного бухгалтера;
Болдину МС.А. - специалиста по кадрам;
Бердюгина М.Н. - программиста;
Свиридова И.К. - преподавателя - организатора ОБЖ (ответственного за
организацию работы воинского учета студентов).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБПОУ
«Солонешенский ЛПО» Л.Л. Шмакова

С приказом ознакомлены:

Старкова С.В.
Размыслова С.А.
Шишцва Л.Н.
Болдина М.А.4-
Бердюгин М.Н.
Тисленко С.В.
Свиридов И.К. <